

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: مجتبی گهستونی

خبرنگار: پندرام دادگر

صفحه آرا: نسرين داود ی

تلفن: ۰۶۱-۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

قضاوت دو خوزستانی در مسابقات بین المللی کبدی جام فجر

دو داور خوزستانی در مسابقات بین المللی کبدی جام فجر به قضاوت خواهند پرداخت.

مسعود عساکره و قاسم منصوری داورهای بین‌المللی کبدی استان خوزستان از سوی فدراسیون برای قضاوت در اولین دوره مسابقات بین‌المللی کبدی جام فجر در سبزوار دعوت شدند.

این مسابقات با حضور ۵ کشور ایران، عراق، فلسطین، سوریه و پاکستان ۱۵ تا ۱۷ بهمن ماه برگزار خواهد شد.

خوزستان میزبان مسابقات بین‌المللی بوکس

خوزستان رقابت‌های بین‌المللی بوکس را میزبانی می‌کند. حمید زنگنه منش رییس هیات بوکس خوزستان، اظهار کرد: طی هماهنگی با فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان خوزستان مقرر شد، اسفندماه میزبان این رویداد بین‌المللی در استان باشیم. خوزستان پس از هشت سال مجدداً میزبان مسابقات بین‌المللی بوکس خواهد شد.

وی با اشاره به کشورهایی که در این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد، ادامه داد: عراق، سوریه، لبنان، فلسطین، کویت و پاکستان از جمله کشورهای خارجی هستند که در این مسابقات شرکت می‌کنند. همچنین ۶ تیم ایرانی نیز حضور خواهند داشت. رییس هیات بوکس خوزستان همچنین عنوان کرد: مطمئناً حضور بوکسورهای خارجی در استان مهم باعث انگیزه در بین علاقه‌مندان به این رشته می‌شود و هم در جذب علاقه‌مندان به رشته بوکس نیز تأثیر بسزایی خواهد داشت. وی خاطر نشان کرد: تصمیم داریم در حاشیه همین رقابت‌ها کلاس‌های بین‌المللی داور و مربیگری تک ستاره را برگزار کنیم. برگزاری این کلاس‌ها باعث می‌شود جامعه داور و مربیگری ایران پیشرفت‌های خوبی داشته باشند. ضمن این که اگر مربی یا داور بخواهد خارج از ایران در این کلاس‌ها شرکت کند، متحمل هزینه‌های زیادی می‌شود ولی ما با برگزاری این کلاس‌ها هم از خروج منابع مالی از کشور جلوگیری می‌کنیم و هم داوران و مربیان ما با یک سوم هزینه می‌توانند در این کلاس‌ها در خود ایران شرکت کنند.

علی حمودی:

تیم ملی ایران در بازی‌های حساس و بزرگ بهتر بازی می‌کند

ملی پوش سابق تیم ملی ایران گفت: تیم ملی در بازی‌های حساس و بزرگ بهتر بازی می‌کند و مطمئن هستم ژاپن را شکست می‌دهد. علی حمودی (۱۲ بهمن ماه) در حاشیه تمرین استقلال آبی پوش ملاطانی پیش از بازی با شهرراز شیراز در نیم فصل دوم لیگ یک، اظهار کرد: شرایط تیم خیلی بهتر شده است و با آمدن آقای اکبرپور نیز تیم مان تقریباً شکل گرفت و از آن شرایط نا به سامان قبل، خارج شدیم. وی ادامه داد: البته مشکل کوچک مان این است که باتوجه به این که پنجره باشگاه بسته است شاید فعلاً نتوانیم از بازیکنان جدیدمان استفاده کنیم اما تیم شرایط بسیار خوبی دارد و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته ایم. صد درصد نیز آماده بازی فردا هستیم. کاپیتان تیم فوتبال استقلال ملاطانی گفت: یکی دو بازیکن ثابت مان جدا شدند اما ضمن تشکر از آن‌ها باید بگویم نمی‌توانیم بگویم شرایط مان بهم ریخته است. خدا را شکر خوزستان آنقدر بازیکن دارد که جای نگرانی نیست و فکر نمی‌کنم خلاء ایجاد شود.

وی در ادامه نیز درباره بازی ایران و ژاپن در جام ملت‌های آسیا، عنوان کرد: تیم ملی در بازی‌های حساس و بزرگ بهتر بازی می‌کند و شک نکنید تیم ملی مقابل ژاپن بهتر از بازی‌های قبل ظاهر می‌شود و مطمئن هستم تیم ملی، ژاپن را شکست می‌دهد.

مربی سابق تیم ملی:

نباید ژاپن را دست کم بگیریم

مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران گفت: ایران در خط حمله واقعاً قوی است و اگر از ژاپن گل نخوریم، گل خواهیم زد و به بازی بعد راه پیدا می‌کنیم. کریم بوستانی، اظهار کرد: ایرانی از یک بازی بسیار سخت با سوریه به دیدار با ژاپن رسیده است. سوریه یک تیم فیزیکی بود که با جذب یک مربی بزرگ، برای تیم ملی ایران مشکل ساز شد. می‌توانستیم در همان نیمه اول بازی دو سه گل به سوریه بزنیم تا با خیال راحت به بازی ادامه دهیم اما متأسفانه بازی گره خورد و بازیکنان نتوانستند تاکتیک مدنظر آقای قلعه نویی را در زمین اجرا کنند و شرایط

بسیار سخت شد. در نیمه دوم نیز با اخراج طارمی کار سخت‌تر شد. وی ادامه داد: خوشبختانه در نهایت بازی را بردیم و به دیدار با ژاپن رسیدیم. ژاپن تیم بزرگی است و البته ایران هم تیم بزرگی دارد. در مجموع شرایط این تورنمنت سخت است و هیچ‌کسی انتظار نداشت تیم‌های درجه سه آسیا در این تورنمنت مقابل تیم‌های بزرگ نتیجه بگیرند. به هر حال نباید ژاپن که تیم بزرگی است را دست کم بگیریم.

مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران گفت: باید با یک تاکتیک بسیار خوب و هجومی، ابتدا گل نخوریم و بعد هم

قلعه‌نویی:

در مورد بزرگی نکردن ۳ بازیکن بحث فنی بود



مرحله گروهی متفاوت بود. شاید انرژی‌شان را گذاشته بودند که در مرحله حذفی عملکرد بهتری داشته باشند. او افزود: ما ژاپن را تألیز کردیم. نه ژاپن بلکه تمام تیم‌هایی که فکر می‌کردیم به آن‌ها برمی‌خوریم. جا دارد از بازیکنانم بابت بازی قبلی تشکر کنم. طی ۱۰ ماه گذشته بهترین بازی‌ای که انجام دادند بازی با سوریه بود. سوریه در دور مقدماتی عملکرد دفاعی خوبی داشت ولی ما ۱۱ شوت به سمت دروازه آن‌ها زدیم و امید گل و مالکیت خوبی داشتیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: امیدوارم با یک بازی



یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران در نسل جدید نداریم اما سردار آزمون، محبی، قایدی و انصاری‌فر را داریم. ایران در خط حمله واقعاً قوی است و اگر از ژاپن گل نخوریم، گل خواهیم زد و به بازی بعد راه پیدا می‌کنیم.

باید بازی را کنترل و در دقیقه ۷۰ تمام می‌کردند. اگر کسی این را طور دیگری تحلیل کرده از آن‌ها بپرسید چرا که بحث من فنی بود. من از گروهی که دارم تشکر می‌کنم چرا که در این مدت‌ها چنین جوی ندیده بودم. شما در بازی با امارات دیدید که بازیکنان چطور رامین را آماده می‌کردند. با این حال مربی باید صادق باشد و واقعیت‌ها را بگوید. اگر من چنین مسائلی را نگویم به آن‌ها لطمه می‌زنم. ۸۰ میلیون دنبال نتیجه تیم‌های هستند پس باید نوع بازی و رفتار ما به خاطر دل ۸۰ میلیون باشند.

او ادامه داد: همه انسان‌ها تیم ملی‌شان را دوست دارند. ما به مسائل دیگر کار نداریم و به همین دلیل بازیکن باید بداند که با تمام وجود برای ۸۰ میلیون نفر بازی کند. یک خاطره بگویم که در بازی با بحرین در هیروشیما، من اولین نفر به بالای سر علی دایی رسیدم. او ۷۰ دقیقه با طحال پاره بازی کرد. این بازیکنان وارث بازیکنانی مثل علی دایی هستند.

آن چیزی که در توانمان است انجام دهیم. او درباره زمان کم ریکواری به خاطر برنامه‌ریزی AFC به ایران داده شد، گفت: سوال فنی خوبی است. ما بعد از بازی با امارات ۸ روز استراحت کردیم. قانون می‌گوید که بین هر بازی باید ۷۲ ساعت زمان ریکواری داشته باشید که ما نداشتیم. ما دو نوع ریکواری فیزیکی که برعهده پزشکان و ماساژورها بود انجام دادیم و دومی هم بحث مکمل‌ها بود که انجام دادیم. کاش استراحت قبلی کمتر بود و الان زمان بیشتری برای استراحت داشتیم. به هر حال اتفاقی است که افتاده و باید ادامه دهیم.

سرمربی تیم ملی درباره صحبت درباره نارضایتی‌اش از ۳ ملی‌پوش در بازی با سوریه بیان کرد: شما یکسری بازیکنان فنی دارید که آن‌ها می‌توانند وزن‌های برای تیم باشند. این در باشگاه هم برقرار است. یکسری بازیکنانی وزن تیم هستند. ما بازیکنانی داشتیم که در آن روز از نظر فنی خیلی خوب بودند ولی

نوید بازگشت روزهای خوب با جوانگرایی در فولاد خوزستان



سال‌های نه چندان دور این باشگاه با استفاده از بازیکنان با کیفیت پرورش یافته خود توانسته بود قهرمانی در لیگ برتر را تجربه کند و علاوه بر آن سهم قابل توجهی در تیم ملی داشته باشد، روزهایی که با بازگشت دوباره فولادی‌ها به مسیر بازیکن‌سازی احتمال تکرار آن در آینده‌ای نزدیک وجود دارد.

جنوب استان، استعدادهای ناب فوتبالی وجود دارد و این تخصص و وظیفه شما است که با دقت نظر آنها را شناسایی و در آکادمی پرورش دهید.» در زمین فوتبال هم با آمدن مارتینس با تجربه، فولادی‌ها کار را اجرایی کردند و میدان دادن به جوانترها و محصولات آکادمی را شدت داده اند؛ این مربی اسپانیایی در هفته‌های اخیر محمد عسکری، عادل آرغند، محمد خادمی، محمد جایمند و علی کلاه کج را به میدان فرستاده و به سایر شاگردان جوان خود نیز توجه ویژه‌ای دارد. در تمرینات این تیم علاوه بر این چهار بازیکن، محصولات دیگر آکادمی فولاد همچون

مسیر جوانگرایی را در پیش گرفته است. بهرام رضائیان سرپرست باشگاه فولاد نیز چندی پیش در جمع اعضای آکادمی گفته بود: «قهرمانی فولاد سوریه دلچسب‌تر می‌شود که با حضور محصولات آکادمی و بازیکنانی مثل کعبی، مبعلی، بدادی، علوی و... همراه شود. اینکه فولاد در تیم ملی نوجوانان بیشترین سهم را داشته، نشان‌دهنده زنده بودن و سازندگی در این باشگاه است و باید از این ظرفیت استفاده کرد. وی همچنین افزود: خوزستان پتانسیل لازم برای تأمین بخش زیادی از نیازهای فولاد و حتی سایر تیم‌ها را دارد. از شهرهای شمالی گرفته تا

با گذشت چندین فصل بی‌توجهی فولاد به بازیکنان آکادمی که مورد انتقاد اهالی فوتبال قرار گرفته بود این باشگاه مجدداً سیاست جوانگرایی را در دستور کار قرار داده است. فولاد که همواره به عنوان سازنده‌ترین باشگاه فوتبال ایران از آن یاد می‌شود، فصل‌های گذشته توجه کمی به ستاره‌های نوظهور آکادمی خودش داشت و با جذب بازیکنان آماده به یک باشگاه مصرف‌گرا تغییر شکل داد و نهایتاً با اصرار بر این رویه لقب پیرترین تیم لیگ برتر را به خود اختصاص داد.

اما این باشگاه طی هفته‌های گذشته نشان داده که به شکل جدی دنبال تغییرات بوده و